o

;73 Patronato de Turismo
m

mMmelilla Presupuesto de ingresos por cap/art/grupo/concepto
Ciudadauténoma Periodo: 2013
Capitulo Articulo Concepto Partida Denominacién
Programa
4 Transferencia corrientes.
40 De la Administracién General de la Entidad Local.
400 De la Administracién General de la Entidad Local.
400 De la Administracién General de la Entidad Local.
42 De la Administracion del Estado.
420 De la Administracion General del Estado.
42000 Participacion en los Tributos del Estado.

Total capitulo 4

Total presupuesto de ingresos:

Paginaldel

Concepto Articulo Capitulo
2.800.000,00
2.800.000,00
2.800.000,00
0,00
0,00

2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00

2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00

miércoles, 12 de diciembre de 2012



